РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

3 Созыв

РЕШЕНИЕ

от 05.11.2015 г.                                                                            № 21/ 85
О создании муниципального казённого предприятия
 «Бесплемяновский»

Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинского муниципального района Волгоградской области

    В целях совершенствования работы жилищно-коммунального хозяйства Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, в соответствии Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных  и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения
РЕШИЛ:
   1. Создать муниципальное казённое предприятие  «Бесплемяновский» Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

   2. Администрации Бесплемяновского сельского поселения произвести все необходимые действия по государственной  регистрации муниципального казённого предприятия   «Бесплемяновский» Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Бесплемяновского сельского поселения.

Глава Бесплемяновского

сельского поселения                                              С.С. Дворянчикова